
Mazda CX-5
2.5 Skyactiv- G194 A/T AWD, Homura

1 209 450 Kč
1 094 000 Kč

904 132 Kč bez DPH

Pobočka: České Budějovice
ID inzerátu: 382529
Rok výroby: 2023
Tachometr: 5 km
Výkon: 143 kW
Palivo: Benzín
Převodovka: Automatická
Barva: Rhodium White
Karoserie: SUV

Kontakt: Robert Binder
tel.: +420 731 141 783
e-mail: binder@cb-auto.cz

Nové

TOP výbava:

Adaptivní LED světlomety 360° Top View Monitor Soundsystém Bose®

Další výbava:

10 reproduktorů Bose® 10,25" barevný displej 19" hliníková kola
(pneumatiky 225/45 R19)

360° Top View Monitor

ABS+ EBD + EBA Adaptivní LED světlomety Adaptivní tempomat (MRCC) Aktivní hlavové opěrky řidiče
a spolujezdce

Akustický indikátor
nezapnutých bezpečnostních
pásů vpředu i vzadu

Alarm Apple Carplay/Android Auto Asistent rozjezdu do kopce
(HLA)

Automatická dvouzónová
klimatizace

Automatické sklápění vnějších
zpětných zrcátek

Automatické stmívání
vnitřního zpětného zrcátka

Automatické zamykání

Barevný projekční head-up
displej

Bezdrátové nabíjení
mobilního telefonu

Boční airbagy řidiče a
spolujezdce

Bodové lampičky vpředu i
vzadu

Centrální zamykání s
dálkovým ovládáním

Čelní airbagy řidiče a
spolujezdce

Černá spodní část přední
masky

Černá vnější zpětná zrcátka

Černé lemování podběhu
(lesklé)

Černé orámování čelní masky Černý strop Červený akcent čelní masky

DAB digitální rádio Deaktivace airbagu
spolujezdce

Denní svícení Dešťový a světelný senzor

Elektrická parkovací brzda
(EPB)

Elektrické otevírání a zavírání
víka zavazadlového prostoru

Elektrické ovládání předních a
zadních oken

Elektrický posilovač řízení

Elektronický stabilizační
systém DSC

Funkce Coming home G-Vectoring — optimalizace
rozložení těžiště při průjezdu
zatáčkou

Hands free sada s rozhraním
Bluetooth®

Handsfree sada s rozhraním
Bluetooth®

Hlavové airbagy vpředu i
vzadu

Imobilizér Integrovaný navigační systém
GPS

Inteligentní brzdový asistent
(SBS)

Kombinované zadní
světlomety s LED diodami

Komfortní směrové ukazatele Kožený potah volantu a řadicí
páky

CB Auto a.s.
Milady Horákové 1477
370 05 České Budějovice

Robert Binder
tel.: +420 731 141 783
e-mail: binder@cb-auto.cz Vytvořeno: 20.01.2025



Mazda CX-5
2.5 Skyactiv- G194 A/T AWD, Homura

LED plnohodnotné světlomety Mazda Connect: 8" barevný
displej, konektivita se
smartphonem (Facebook,
Twitter, Aha internetové rádio)

Multifunkční volant HMI v kůži
s ovládáním rádia, palubního
počítače, telefonu a
tempomatu

Nastavitelná bederní opěrka
sedadla řidiče

Off-Road Mode (pouze GE
AWD)

Osvětlení interiéru LED
dioadami

Osvětlení schránky před
spolujezdcem

Palubní počítač

Polohovatelná opěradle
zadních sedadel

Protiprokluzový systém TCS Přední a zadní parkovací
senzory

Rádio s MP3/WMA, 6
reproduktorů, barevný TFT
dotykový displej

Rozeznávání dopravních
značek

Řadicí pádla pod volantem
pro ovládání automatické
převodovky

Senzor vlhkosti Signalizace nouzového
brzdění ESS

Smart Keyless Entry Soundsystém Bose® Souprava na opravu
pneumatik

Specifický design přední
masky

Startování pomocí tlačítka
Start/Stop

Středová loketní opěrka
vpředu s odkládacím boxem

Systém HBC pro automatické
přepínání dálkových a
potkávacích světel

Systém hlídání jízdních pruhů
(LKA)

Systém hlídání mrtvého úhlu
včetně systému hlídání
pohybu za vozidlem
(BSM/RCTA)

Systém monitorování tlaku v
pneumatikách (TPMS)

Systém pro rozeznávání
chodců v noci a za šera

Systém SCBS pro prevenci
čelního nárazu v městském
provozu při rychlosti do 80
km/h

Technologie i-Stop Tempomat Tříbodové bezpečnostní pásy,
vpředu s předpínači a
omezovači tahu

Úchyty ISOFIX pro umístění
dětských sedaček na vnějších
zadních sedadlech

Ventilace pro cestující vzadu Větší koncovka výfuku Volba jízdního režimu (pouze
verze s AT)

Vyhřívaná přední sedadla (tři
úrovně výhřevu)

Výškově a podélně
nastavitelný volant

Výškově nastavitelné opěrky
hlavy vpředu i vzadu

Výškově nastavitelné sedadlo
řidiče

Výškově nastavitelné sedadlo
spolujezdce

Zadní loketní opěrka Zadní parkovací kamera Zadní sedadla dělená a
sklopná v poměru 40/20/40 se
systémem sklápění Mazda
Karakuri

Zásuvky na 12 V ve
středovém panelu a přední
loketní opěrce

Zatmavená boční skla

Doplňující info:

Informační rozhraní řidiče HMI (informace, komunikace, zábava): 8" barevný TFT dotykový displej a kruhový ovladač HMI na středové
konzole pro obsluhu rádia, telefonu přes Bluetooth® a nastavení funkcí vozu (rovněž ovládání navigace GPS, pokud je ve výbavě
vozu)

Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná, sklopná a vyhřívaná (asférické na straně řidiče) s integrovanými směrovými ukazateli

CB Auto a.s.
Milady Horákové 1477
370 05 České Budějovice

Robert Binder
tel.: +420 731 141 783
e-mail: binder@cb-auto.cz Vytvořeno: 20.01.2025



Mazda CX-5
2.5 Skyactiv- G194 A/T AWD, Homura

CB Auto a.s.
Milady Horákové 1477
370 05 České Budějovice

Robert Binder
tel.: +420 731 141 783
e-mail: binder@cb-auto.cz Vytvořeno: 20.01.2025



Mazda CX-5
2.5 Skyactiv- G194 A/T AWD, Homura

CB AUTO si vyhrazuje právo kdykoliv bez předchozího upozornění změnit nebo odstranit jakoukoliv část obsahu www stránek CB Auto. CB Auto a.s.
neodpovídá za správnost, úplnost či aktuálnost obsahu www stránek CB Auto. Celková aktualizace databáze vozidel se provádí průběžně. CB AUTO
neručí za aktuálnost a správnost informací zobrazených na webových stránkách.

CB Auto a.s.
Milady Horákové 1477
370 05 České Budějovice

Robert Binder
tel.: +420 731 141 783
e-mail: binder@cb-auto.cz Vytvořeno: 20.01.2025


